中 国 女 医 师 协 会

中国女医师协会关于召开第十一届中国女医师大会暨

中国女医师协会第九届五洲女子科技奖表彰活动通知

各理事、省市女医师协会、专业委员会：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全面

贯彻落实党的二十大和二十届二中、三中全会精神，积极响应健

康中国战略的号召，中国女医师协会将充分发挥桥梁纽带作用。

团结引领广大女医务工作者坚守初心，勇担使命，持续提升专业

素养与科研水平，积极投身科技创新实践，为建设科技强国贡献

巾帼力量。通过表彰先进、树立典范，大力宣传女医务工作者的

杰出贡献，进一步营造全社会尊医重卫的浓厚氛围，凝聚起推动

医疗卫生事业高质量发展的强大合力。中国女医师协会将于 7月

18 日—20 日在北京召开“第十一届中国女医师大会”暨“第九

届五洲女子科技奖表彰活动”。具体通知如下：

一、组织架构

主 办 单 位：中国女医师协会

中国女医师协会各专业委员会

名 誉 主 席：何 界 生 陈 赛 娟

大 会 主 席：乔 杰

大 会 副 主 席：陈 晓 枫 毛 汛 韩 晓 明

大 会 秘 书 长：刘 东 明

大会副秘书长：魏 书 明

大 会 秘 书：苏 薇 薇 韩 宇 书 王 浩 悦 李 月 梅

刘 茹 温 梅 杨 越 涵

大会主席团（按姓氏拼音排序）：

段 丽 萍 方 向 明 付 丽 侯 惠 荣 贾 伟 平

敬 静 匡 洪 宇 梁 红 敏 廖 秦 平 卢 洁

陆 华 陆 嘉 惠 乔 杰 阮 列 敏 沈 琳

苏 茵 乌 日 娜 肖 政 辉 杨 毅 杨 爱 荣

张 元 珍 刘 东 明 顾 芸 耿 道 颖 张 莉

陈 晓 枫 韩 晓 明 毛 汛 任 在 晋 田 玲

王 巧 巧 魏 丽 惠

学术委员会（按姓氏拼音排序）：

陈 芸 冯 逢 冯 艺 何 乐 人 金 洁

克 晓 燕 李 惠 平 刘 从 容 刘 召 芬 骆 丹

彭 飞 瞿 小 妹 石 玉 玲 孙 明 晓 孙 秀 丽

拓 西 平 王 娟 王 琼 王 淑 敏 吴 西 西

夏 照 帆 杨 巍 杨 伟 宪 余 诗 思 张 铭 志

赵 晶 赵 龙 凤 赵 扬 玉 朱 海 燕

组织委员会（按姓氏拼音排序）：

白 银 霞 鲍 慧 铮 柴 双 昌 晓 红 车 辑

车 向 明 陈 珏 陈 叙 仇 剑 崟 次旦央吉

段 婉 茹 方 秀 才 封 利 霞 冯 雪 高 燕 婕

葛 卫 红 古桑拉姆 顾 建 英 郭 曦 郭 晓 蕙

郭 晓 静 郭 岩 斐 郭 莺 何 丽 贺 蓓

洪 晶 侯 芳 胡 爱 国 胡 珍 玉 华 子 瑜

黄 英 姿 黄 悦 勤 黄 真 金 桂 云 匡 季 秋

雷 燕 李 峨 李 娟 李 莉 李 晓 虹

梁 辰 廖 岚 廖 鑫 林 洪 丽 刘 洁

刘 丽 宏 刘 凌 晓 刘 天 舒 刘 筠 柳 越 冬

柳 志 红 卢 伟 英 吕 帆 马 海 梅 马 金 辉

马 良 坤 穆 丽 苑 穆 荣 彭 炜 齐 鸿 燕

齐 建 光 邵 小 平 邵 晓 凤 沈 宁 施 红

石 玉 华 史 健 司 马 蕾 孙 青 芳 孙 涛

孙 鹥 王 锷 王 晶 王 珺 楠 王 慧

王 世 言 王 殊 王 艳 玲 王 卓 群 卫 丽

魏 镜 魏 瑗 温 清 吴 青 青 仵 倩 红

武 桂 珍 武 丽 君 谢 欲 晓 熊 晖 徐 岩

闫 焱 颜 建 英 杨 敏 杨 晓 军 姚 敏

尹 朝 霞 于 君 于 力 张 翠 莲 张 红

张 蕾 张 丽 梅 张 蔷 张 抒 扬 张 松 筠

赵 敏 赵 赤 鸿 赵 鸣 雁 赵 瑞 萍 赵 淑 云

钟 旭 辉 周 慧 敏 周 淑 红 朱 晗 玉 祝 洪 澜

二、会议日期及地点

会议日期：2025年 07月 18日—07月 20日

报到时间：2025年 07月 18日（星期五）

会议地点：北京国家会议中心（二期）

三、会议形式

本次会议采取线下会议的方式，主会场设在北京

四、会议安排

（一）第十一届中国女医师大会暨中国女医师协会成立三十周

年纪念活动

时间：2025年 07月 19日上午

地点：北京国家会议中心（二期）二层 221-225会议室

（二）第九届五洲女子科技奖表彰活动

时间：2025年 07月 19日上午

地点：北京国家会议中心（二期）二层 221-225会议室

（三）中国女医师协会理事会、中国女医师协会常务理事会

时间：2025年 07月 18日 20:00-21:00

地点：北京国家会议中心（二期）

五、参会须知

1. 收费标准：会员 1000元/人，非会员 1500元/人

〔西部医务人员（凭工作证）及在校学生（凭学生证）免费注册〕

2. 报名方式：请登录大会官网或扫描二维码报名，不设其他报名

方式。（大会链接：https://2025nysdh.medcircle.cn）

3. 参会要求：交通费、食宿费自理。

六、会议联系方式

1. 学术大会：

魏书明、苏薇薇 010-51209893

2. 中国女医师协会第九届五洲女子科技奖表彰活动：

苏薇薇、刘 茹 010-51209893

3. 各分会场学术会议：

苏薇薇、韩宇书、王浩悦、刘 茹、杨越涵 010-51209891

4. 理事会、常务理事会：

魏书明、韩宇书、杨越涵 010-51209891

中国女医师协会

2025年 7月

	一、组织架构
	二、会议日期及地点
	三、会议形式
	四、会议安排
	五、参会须知
	六、会议联系方式